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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 368 prot Lezhe, mé 19.03.2026
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Ané&taréve t&€ Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t&¢ Qarkut Lezh#

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté& 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a”, né Rregulloren e Ké&shillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes sé radhés té K&shillit Bashkiak Lezhé, ditén e enjte, né datén
26.03.2026, n€ orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés Lezh#&), me kété

REND DITE:

1. Projekt-Vendim “Pér hegjen e mandatit si anétare e Ké&shillit t& Bashkisé Lezhé zj. Rajmonda
Aleksander Prendaj™

2. Projekt-Vendim “Pér p&rdorimin e fondit t&€ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%
pér periudhén 01-28 Shkurt 2026

3. Projekt-Vendim “Pé&r miratimin e pages€s s€ ploté t&€ qgirasg sipas vlerés s& tregut pér 49 (dyzet e
nénté) familje t& démtuara nga t€rmeti i daté€s 26 Néntor 20197

4. Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e VKB-sg nr. 15, datg 25.02.2026 “Pér miratimin e pagave t&
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t&€ népunésve civilg, t& punonjésve administrative, té
punonjésve mbéshtetés dhe t&€ masés s€ shpérblimit mujor t€ késhilltaréve dhe kryetaréve t&
fshatrave”

5. Projekt-Vendim “Pér dhénien e dakordé&sisé pér vijimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor
kombétar t& sipérfages pyjore né€ pronési private, pér ndértim objekti me funksion banimi dhe
shérbime me 1-6 kate mbi tok& dhe 1-3 kate nén toké& nga shogéria “Dukagjini Group” shpk™.

6. Projekt-Vendim “P&r miratimin e Buxhetit Faktik pér vitin 2025

7. Projekt-Vendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB nr. 113, datg 15.12.2025 “P&r miratimin
e PBA-s€ 2026-2028 dhe Buxhetit t& vitit 2026”

8. Projekt-Vendim “Pér miratimin e tavaneve t& shpenzimeve sipas programeve buxhetore pér PBA-
né 2027-2029 (Faza e Parg) t&€ Bashkis¢ Lezh&”

9. Projekt-Vendim “Pér disa ndryshime n& Vendimin nr. 15, daté 29.02.2024 “Pé&r miratimin e
Programit t& Transparencés né Bashkiné Lezh&”

10. Informacion nga ASHK Lezhé pér situatén e kérkesave t€ kalimit né pronési, pa shpérblim, t&
tokés bujgésore.

11. Raport pér veprimtaring e K&shillit t& Bashkisé Lezh& pér vitin 2025

12. T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve t€ komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& | E mérkurg 25.03.2026 09:00
Zhvillimit dhe Integrimit

2 | Komisioni i Sigurisé¢ Publike dhe Emergjencave | E mérkuré 25.03.2026 09:00
Civile




Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe | E mérkuré 25.03.2026 09:15
Céshtjeve Juridike
Komisioni i Barazisé Gjinore, Mir&genies Sociale | E mérkuré 25.03.2026 09:30
dhe Strehimit
Komisioni i Bujqésisé E mérkurg 25.03.2026 09:45
Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit | E mérkuré 25.03.2026 10:15
Strategjik
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